RESOLUÇÃO  CD  N.º 023,  DE  27  DE  JULHO  DE  2001

Fixar o valor da inscrição do Concurso Vestibular Unificado de 2002.

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.011599/01-6, CD-27/01,
R E S O L V E;

Artigo 1º Fixar o valor da inscrição do Concurso Vestibular Unificado de 2002 em R$ 65,00 (sessenta e cinco reais), sendo R$ 5,00 (cinco reais) referentes ao Manual do Candidato e Requerimento de Inscrição e R$ 60,00 (sessenta reais) relativos à efetivação da Inscrição.

Artigo 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES  DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 27 de julho de  2001.

PAULO SPELLER - Presidente

ATÍLIO OURIVES – Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS – Membro

NEUSA SOUZA DOURADO – Membro

CLÓVIS DE MELO - Membro
VARLINDO ALVES DA SILVA - Membro
VALTER ALBANO DA SILVA - Membro